
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000687

Jméno: E-mail:

Jaroslav Kubáč JaroslavKubac@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630724

Popis interního sdělení

Předmět:

B1/19/11129 z veřejné besedy s občany místní části Salaš ze dne 8. 4. 2019 -Zajistit opravu poškozených 
obrubníků podél hlavní komunikace v m. č. Salaš.

Popis:

Oprava poškozených obrubníků ve schváleném a objednaném rozsahu pro letošní rok je hotova. Stavební práce 
byly dokončeny a staveniště je vyklizeno. Bohužel stavební stav stávajících obrubníků se za poslední 2 roky opět 
zhoršil a došlo k destrukci dalších obrubníků, které byly při prohlídce v roce 2020 v pořádku. Z uvedeného důvodu 
bude další tzv. 3. etapa opravy obrubníků předmětem zjištění rozsahu stavebních praci v jarních měsících roku 
2023, jejich ocenění a následného hledání finančního krytí.
  

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 10. 11. 2022, Kovář Václav

1 / 1


